
Identifikace vozidla

Údaje o vozidle

Atribut Údaje o vozidle

Císlo podvozku WV2ZZZ7HZRH013137

Model Transp. Kombi  4Motion  TRCM 

Výrobní datum 25.08.2023

Modelový rok 2024

Prodejní typ SHJ1F9

Kód motoru DNAA

Kód převodovky VAA

Oznacení pohonu os 7A

Vybavení PX

Barva strechy B4

Vnejší barva / Cislo laku B4 / B9A

Pr.-cís.

Atribut Název

Rozvory 0E2 Langer Radstand

Palivový systém 0F5 Palivový systém vznětového motoru

Diferenciace výrobního procesu 0FA Výrobní proces standard

Hmotnostní t ídy pro p ední nápravu 0JG Hmotnostní třída přední nápravy  Hmotnostní rozsah 7

rohoze 0TA Bez koberečků

Provozní návod 0VW Provozní návod v češtině

celkova pripustna hmotnost 0WQ Přípustná celková hmotnost

Zóny klimatizace 0Y1 Standardní klimatické oblasti

Hmotnostní t ídy pro zadní nápravu 0YF Hmotnostní rozsah 6  pouze řízení montáže, žádná  prognóza 
potřeby

Brzdový systém 1AS Elektronický program stability (ESP)   

Tažné zařízení 1D1 Tažné zařízení

Typové štítky 1EX Speciální typový štítek pro ES pro osobní vozidla  kategorie M1

Kolo rezervní/sada pro opravu 
pneumatiky

1G2 Rezervní kolo s jízdním obutím, ocel

Štítky s upozorněním 1HQ Štítky s upozorněním pro skupinu zemí 15

Vzduchový filtr 1L0 Normální vzduchový filtr

Řízení 1N3 Servořízení, závislé na rychlosti  (Servotronic)

Hub caps 1NE Kryt kola uprostřed

1 / 6

https://www.partslink24.com/
https://www.partslink24.com/p5/latest/p5.html#%2Fp5vwag~vn_parts~cs~WV2ZZZ7HZRH013137~~~~


Atribut Název

Zamykání  roubu kol 1PA Šrouby kola standardní

Sada nářadí a zvedák vozu 1S6 Sada nářadí a zesílený zvedák vozu

Lékárna/výstra ný trojúhelník 1T0 Bez obvazového materiálu a výstražného  trojúhelníku

Sklopný stolek 1U0 bez stolu

Chladicí box 1W0 Bez chladicího boxu/chlazení přihrádky  před spolujezdcem

Uzáv rka diferenciálu 1Y0 Bez uzávěrky diferenciálu

Mno ství paliva 1Z3 Dvojitá sériová první náplň

Převozní vybavení 2A0 Bez převozního vybavení

Podvozek/zavěšení 2E3 16" podvozek

Volanty 2FD Kožený multifunkční volant

Charisma 2H0 Bez "drive select"

naraznik 2JG Nárazníky v barvě vozidla

Tlumení/odpru ení podvozku 2MT Odpružení/tlumení

Odhlu  ovací opat ení 2N3 Dodatečná protihluková opatření  v kabině řidiče a prostoru pro 
cestující

Ochrana nakládové hrany 2P1 Kryt ochanný pro nákladovou hranu z plastu

Modulární upevnění sedadla 2Q0 Bez modulárního upevnění sedadla

Sada nápisů 2QA Sada nápisů "Transporter"

Dodatečné obutí (zimní pneumatiky) 2WA Bez dodatečných pneumatik

P ídavné upevn ní d tské seda ky 3B4 Upevnění dětské sedačky pro dětský  zádržný systém ISOFIX

Dělicí stěna 3CA Bez dělicí stěny

Opěrky hlavy 3J6 Opěrky hlavy úzké výškově nastavitelné

Střešní vložka v prostoru pro  
cestující/nákladovém prostoru

3JA Bez střešní vložky v nákladovém  prostoru/prostoru pro cestující

Nastavení sedadel 3L0 Bez zvláštního nastavení sedadla

Výplně dveří a boční obložení 3LN Obložení dveří nelakované

Zachytne systemy vpredu 3QN Tříbodové automatické bezpečnostní  pásy vpředu s elektrickým 
napínačem pásu

Druhy st ech 3R0 Normální střecha

Zadní dveře/zadní kapota 3RE Zadní křídlové dveře s okenním otvorem

St e ní nosi /nosi  zavazadel 3S0 Bez střešního nosiče/nosiče zavazadel

Pravé p ední sedadlo 3SH Sedadlo v kabině řidiče vpravo

Levé p ední sedadlo 3TH Sedadlo v kabině řidiče vlevo

Kryt zavazadlového prostoru 3U0 bez krytu zavazadlového prostoru

Second row of seats 3UE Dvojité sedadlo a samostatné sedadlo  vpravo

T etí  ada sedadel 3VF Trojité sedadlo sklopné

Opat ení pro tlumení hluku v interiéru 3W6 Rozšířené tlumení hluku v interiéru

Čtvrtá řada sedadel 3WA Bez lavicového sedadla

Sluneční stahovací clony zadních/  
bočních oken

3Y0 Bez sluneční rolety

Vyhřívané sedadlo 4A3 Vyhřívání předních sedadel s oddělenou  regulací

Exhala ní p edpis 4BI Exhalační předpis, EU6 AP

Ovládání zámku víka zavazadlového  
prostoru/zadního víka

4E4 Vnitřní ovládání zadních dveří/víka  zavazadlového prostoru

Zadní boční okno ložného prostoru/  
prostoru pro cestující vlevo

4FH Boční okno pevné  v nákladovém prostoru/prostoru pro  
cestující vlevo

Čelní sklo 4GF Čelní okno, tepelně izolační sklo

D tské pojistky dve í 4H5 Dětská pojistka, elektricky ovládatelná

Vložka zadního okna 4HS Zadní okno vyhřívané se zadním stěračem

2 / 6

https://www.partslink24.com/


Atribut Název

Zamykání dve í a víka 4I2 Centrální zamykání s dálkovým  ovládáním, vnitřní ovládání bez  
bezpečnostní pojistky

Zadní boční okno ložného prostoru/  
prostoru pro cestující vpravo

4JH Boční okno pevné  v nákladovém prostoru/prostoru pro  
cestující vpravo

Vnit ní zp tné zrcátko 4L6 Bezpečnostní vnitřní zrcátko s autom.  zatmavováním

P ístrojová deska 4N3 Přístrojová deska komfortní

Loketní op ra pro p ední sedadla 4S0 Bez loketních opěrek u předních sedadel

Airbag 4UF Airbag strana řidiče a strana  spolujezdce, bez kolenního 
airbagu,  s deaktivací airbagu na str. spolujezdce

Bo ní airbag 4X0 bez airbagu bocniho

Odkládací schránka 4Y0 Bez odkládací schránky/boxem se sejfem

Odkládací schránka před 
spolujezdcem

4Z5 Víko schránky před spolujezdcem,  s osvětlením

Polepování fólií 51A Bez polepení fólií

Oblo ení podlahy v prostoru  idi e 5AC Gumové obložení podlahy v kabině řidiče

Obložení podlahy v prostoru pro  
cestující/nákladovém prostoru

5BC Obložení podlahy,gum.v zavaz.prost.a prost.pro cest.

Opatření na karoserii 5C0 bez zvlastnich opatreni na karoserii

Oblo ení st echy 5CL Vnitř. obložení střechy v kabině řidiče  jako komfort. obl. stropu, 
v nákl. pr.  a pr. pro cestující s dřevovlákn. deskou

Nosný kmitočet pro dálkové ovládání 5D1 Nosný kmitočet 433,92 až 434,42 MHz

Boční vnitřní obložení v prostoru pro  
cestující/nákladovém prostoru

5DB Boční obložení z dřevovláknitých desek  v nákladovém prostoru

Odli ná výbava vozu 5EW Registrace jako osobní vozidlo

Odkládací schránky v prostoru  idi e 5FA Bez dodatečných odkládacích prostor  v prostoru pro cestující

Záclonky s upevn ním 5G0 Bez záclonek

Ochrana laku/ochrana při transportu 5K0 Bez povrchové ochrany s dodatečnými  opatřeními na ochranu 
při přepravě

Stropní madla 5N2 Sklopná stropní madla

Dveře kabiny pro cestující/  
zavazadlového prostoru levé

5Q0 Bez dveří v nákladovém prostoru/  prostoru pro cestující vlevo 
(uzavřená  bočnice)

Dveře kabiny pro cestující/  
zavazadlového prostoru pravé

5R2 Posuvné dveře vpravo v nákladovém  prostoru/prostoru pro 
cestující

Vn j í zp tné zrcátko vpravo 5RQ Vnější zpětné zrcátko vpravo, konvexní

Vn j í zp tné zrcátko vlevo 5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní

Vložky 5TC Bez dekoračních vložek

Záv sy pro bo ní/zadní dve e 5V3 Závěsy pro zadní dveře/víka (normální  provedení)

Upevňovací oka/lišty pro zajištění  
nákladu

6B1 Upevňovací oka pro zajištění nákladu

Vytápění/větrání zadního prostoru 6CA Bez kanálu pro vytápění zadního  prostoru/větracího kanálu

Slune ní clony 6DE Sluneční clony bez zrcátka, s kapsou na  lístky na straně řidiče 
plus štítek  airbagu na sluneční cloně

Dily se zvlastni povrchovou upravou 6FA Díly bez zvláštní povrchové úpravy

Asistent p ední 6K0 Bez čelního asistenta/bez systému  nouzového brzdění

Mřížka chladiče 6KE Mřížka chladiče

C-kolejnicové vedení 6L0 Bez C-lišt

Lapace necistot 6N0 bez lapacu necistot

Dodate né prachové t sn ní 6U0 Bez dodatečných vnějších těsnění

Madla pro nastupování (A/B-sloupek) 6X0 Bez madla pro nastupování

Ovládání vn j ích zp tných zrcátek 6XN Vnější zpětná zrcátka, elektricky  nastavitelná, separátně 
vyhřívaná

3 / 6

https://www.partslink24.com/


Atribut Název

Systémy na ochranu proti odcizení 7AA Elektronický imobilizér

Zásuvka v kufru 7B0 Bez zásuvky

Rozdělení tříd vozu  
Agregáty/platformové díly

7IT Rozdělení tříd vozu -7EP-

Kontrola tlaku v pneumatikách 7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách

Start/Stop-zarizeni/rekuperace 7L6 Systém Start/Stop s rekuperací

Lumbar support in backrests 7P0 Bez bederní opěrky v opěradlech sedadel

Naviga ní p ístroj 7UH Příprava pro navigační systém (MIB)

pridavne topeni 7VL Vodní přídavné topení s dálkovým  ovládáním

Pomocné parkovací zařízení 7X2 Pomocné parkovací zařízení  vpředu a vzadu

Asistent pro změnu jízdního pruhu/  
vedení v jízdním pruhu

7Y0 Bez asistenta pro změnu jízdního pruhu

Rádia 8AR Volitelný infotainment systém (MIB3)

Druhá baterie/montáž baterie 8FA Bez 2. baterie

Asistenční systémy pro osvětlení 8G0 Bez světelného asistenta

Alternátory 8GV Trojfázový generátor 180 A

Hlavní sv tlomety 8IY Hlavní světlomety LED s čočkou

Spínání jízdního osv tlení 8K3 Světlo pro denní svícení s automatickým  zapnutím světel a 
funkcí Coming Home a  Leaving Home

Intervalový spínač stěračů/světlo/  
dešťový senzor

8N6 Stupňový interval stírání stěračů  se snímačem světla/dešťě

Regulace sklonu světlometů 8Q3 Regulace sklonu světlometů, autom. dyn.  (reguluje se během 
jízdy)

Klíček pro systém zamykání 8QJ Klíček pro systém zamykání  s dálkovým ovládáním

Reproduktory 8RE 4 reproduktory (pasivní)

Za ízení pro udr ování rychlosti 8T6 Systém pro automatické udržování  rychlosti plus omezovač 
rychlosti

Dodatečné zařízení pro měření  
vzdálenosti

8U0 Bez dodatečného počítadla ujeté  vzdálenosti

Zadní skupinové světlo 8VA Zadní skupinové světlo

Ukazatel stavu kapaliny ostřikovače 8W0 Bez ukazatele stavu kapaliny  v ostřikovači

Mlhový sv tlomet/dodate ný sv tlomet 8WA Bez předních mlhových světel

Houkačky 8Y0 Jednotónová siréna

Chlazeni motoru 8Z5 Není horká země

Vnitřní osvětlení prostoru pro  
cestující/nákladového prostoru

9CU Koncepce vnitřních lampiček standardní  v prostoru pro 
cestující/nákladovém  prostoru

smerovka stresni 9H0 Bez střešních směrových světel

Ukazatel poruch funkcí 9HA Bez dodat. ukazatele poruch funkce

Kuřácké/nekuřácké provedení 9JA provedeni nekuracke

St e ní identifika ní osv tlení 9KA Bez identifikačního osvětlení

Výstražná světla/otočná výstražná 
světla

9LA Bez otočného výstražného světla

Osvětlení schůdků 9N1 Osvětlení stupačky, světlo v posuvných  dveřích

Tachograf/kniha jízd 9NA Bez tachografu

Kontrola bezpečnostních pásů 9P3 Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu,  el. kontakt v zámku

Multifunkční displej/palubní počítač 9S0 Multifunkční display/palubní počítač  Volně programovatelný 
palubní počítač  "FPK" Entry

"Multimédia" Přípojka pro video/DVD/ 
 notebook

9WJ Wired & Wireless App-Connect

Napájecí napětí 9Z0 Provozní napětí 12 V

Telefon/telematika 9ZX Příprava pro mobilní telefon

4 / 6

https://www.partslink24.com/


Atribut Název

Úrovně výbavy A8B zakladni vybaveni

Odkládací prostor AF0 Bez úložného prostoru

Levostranný/pravostranný provoz AV1 Pravostranný provoz

Země typových zkoušek/země se  
zvláštními požadavky

B03 Země typové zkoušky Česko

Specifické díly pro země z důvodu  
předpisů

B0A Sada konstrukčních dílů bez specific.  předpisů země určení

Dodatky obecného homologačního 
osvědčení

C84 Dodatek k homologačnímu osvědčení

Kola C9D Ocelová kola 6,5J x 16

Specifikace motorů DN4 4vál. vzn. turbomotor 2,0 l/110 kW (4V)  TDI CR; ZM: 
T37/T3Y/TS1/T4P/T98/T4S/TR1  
T0P/T0N/T13/T29/TM4/TD1/TI9/T1I/T3C/T1N

Akční provedení E0A Žádné akční provedení

Online slu by EL5 Online služba, s jednotkou pro online  konektivitu, s kódování, 
hlavní  jednotky, bez propojení s imobilizérem

Detekce únavy EM1 Detekce únavy

Regionální kódy pro rádio ER1 Kód regionu "ECE" pro rádio

Zásuvka vp edu EU0 Bez nabíjecí zásuvky vpředu

Specifikace vozu F0A Žádné speciální vozidlo, standardní  verze

Varianty FM0 Varianta základní výbavy

Po et sedadel FS8 8 sedadel

Specifikace převodovek G1D 7stupňová automatická převodovka pro  pohon všech kol

Pneumatika H67 Pneumatiky 215/65 R16C 106/104T  s optimalizovaným valivým 
odporem

Pohotovostní hmotnost IG1 Pohotovostní hmotnost 1

Vestavěná skříňka II0 Bez vestavné skřínky

Hmotnost přední nápravy IM0 Závaží na přední nápravě standardní

Hmotnosti zadní nápravy IN0 Závaží na zadní nápravě standardní

Systémové rozhraní správy vozového 
parku

IS0 Bez rozhraní pro externí použití

Baterie J0B Baterie 520 A (92 Ah)

Typ karoserie K4B Kombi

Kamerový systém/senzorika okolí KA1 Se zadním kamerovým systémem  (provedení 1)

topeni-klimatizace KC2 Klimatizace vpředu s elektronickou  regulací plus 2. topení v 
prostoru pro  cestující

Asistent bo ního v tru KJ1 S asistentem bočního větru

Umíst ní  ízení L0L Levostranné řízení

Potahy sedadel N0A Potahy sedadel tkanina

Markýza NF0 Bez markýzy

Plakety (uvnitř) NR0 Bez plaket (uvnitř)

Kapacita baterie/alternátoru NY0 Standardní kapacita baterie/alternátoru

Funkce volání NZ2 Pan European eCall

P4A Licht & Sicht

PXH LED-Hauptscheinwerfer mit  LED-Tagfahrlicht

D tská seda ka QA0 Bez dětského sedadla

Odkládací sada QE0 Bez odkládací sady/boxu

Hlasové ovládání/řízení QH1 Hlasové ovládání

Indikátor prohlídek vozidla QI8 Ukazatel servisních intervalů 40 000 km  nebo 2 roky (variabilní)

Chromový paket QJ0 Bez hliníkového/chromového paketu

5 / 6

https://www.partslink24.com/


Atribut Název

Druh skel (krom   elního skla) QL3 Tepelně izolační sklo (Zelené)

Kompas/ukazatel dopravního značení QR8 bez rozpoznání dopravních značek

TV příjem/digitální příjem rádia QV3 Digitální příjem rádia

R24 Vorbereitet f}r "We Connect" und "We  Connect Plus"

Řídicí kód (žádná PR rodina) SE9 Objednávka pro vozový park

Základní motor T3C 4vál. vznětový motor 2,0 l agr. 04L.Y

P ístroje na p ístrojové desce U5A Panel přístrojů, zobrazení v km/h

Elektrické rozhraní pro externí použití  
 

U9B Externí, USB typ C, pouze datová  zásuvka(-y)

Asistent pro rozjezd UG1 Asistent pro rozjezd do kopce

Dodavatelé pneumatik V0A Pneumatiky bez stanovené značky  pneumatik

WG1 Tschechien

YG4 Anh{ngelast mindestens 2100kg

Z3P Federung und D{mpfung mit erh|hter  Vorderachslast (1.710 kg) 
und  16"-R{dern, zul. Gesamtgewicht 3,0t

ZEQ Digital Cockpit und M}digkeitserkennung

ZH1 Heckfl}gelt}ren mit Fenstern, beheizbar

ZI6 Radio "Ready 2 Discover" mit 20,3 cm (8  Zoll) Touch-Farbdisplay

ZLT Lackierter Sto~f{nger in Wagenfarbe und  K}hlerschutzgitter mit 
f}nf Chromleisten

ZM7 8-Sitzer-Paket = 2-3-3

ZSB Fahrgastraumvorbereitung mit Klimaanlage   mit manueller 
Regelung im Fahrerhaus,  u. Zusatzheizung f}r den Lade-
/Fahrgastr

6 / 6

https://www.partslink24.com/

